
　初秋の候、皆様におかれましてはご清祥のことと拝察申し上げます。

第３回講習会についてお知らせいたします。受講希望の方は葉書にてお申込みください。

１．第３回講習会　案内

1 日　　時 令和6年10月5日（土）　9:30～16:00

令和6年10月6日（日）　9:30～16:00

和服着用

※　参加人数によっては開始時間が早まる場合があります

2 場　　所 神奈川県立武道館　弓道場

3 講　　師 宮田融範士

4 会　　費 参加当日　受付にてお支払いください

参加料 一日参加　2,000円

二日間参加　3,000円

5 申込期間 令和6年9月9日（月） ～ 9月20日（金） 必着

〆切後の参加申込は受け付けません

〆切後のキャンセルは受講料をお支払いください

6 申 込 先 葉書に必要事項①～③を記入の上、下記の宛先に申し込みしてください

　①氏名　　　②称号・段位　　　③所属団体

土日の郵便配達はありませんので、20日金曜日に到着するよう投函してください

宛先は、所属団体の担当者にお問い合わせください。

ゴミは各自でお持ち帰りください

受講中は控えや観覧席でのお喋りは慎み、見取稽古をすること

注意事項が守られない場合、次回以降の受講を見送らせていただきます

体調が悪くなった場合はすぐに申し出てください

 わからないことがある方は井上までご連絡ください　　井上恭子　（メールアドレスは、所属団体の担当者にお問い合わせください。）

※上記メールアドレスが受信できるよう設定してください

第３回講習会案内

記

令和6年9月2日
神奈川県弓道範教錬士会
会員　各位

神奈川県弓道範教錬士会
会長　宮田 融

神奈川県弓道範教錬士会

・・・ 七段の先生方 ・・・

昼食（1,000円/日、自己負担あり） を

希望される方は、 葉書に「〇日希望」もしく

は

「両日希望」と記載してください

（和室にてご用意いたします）


